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Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.6.2014 15:27 - Stran 1

Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
21.6.2014 - 15:05
Rekord  decki C 29.35 ANDOLJŠEK Chad SLO
Rekord  decki D 30.71 ANDOLJŠEK Chad SLO
Rekord  decki E 32.78 KNEZ Lovro SLO

Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke točke

E kat.

1. ZOGOVIČ Dejan 04 PK Ljubljana 34.39 224
2. KNEZ Ožbej 04 PK Fužinar 34.73 218
3. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 35.68 201
4. ČIROVIČ Filip 04 PK Inles Ribnica 35.70 200
5. KRUPLJANIN Pavle 04 22. April - Banja Luka 36.02 195
6. JURČEVIČ Kristian 04 PK Kamnik 38.13 164
7. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 38.14 164
8. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija 38.20 164
9. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 38.29 162

10. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 39.70 146
11. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba 41.19 130
12. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 41.44 128
13. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 41.87 124
14. STELE Gašper 04 PK Kamnik 42.82 116
15. VIDMAR Klemen 04 ŠD Riba 43.69 109
16. STARC Tit 04 PK Inles Ribnica 44.21 105
17. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 44.62 102
18. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 45.44 97
19. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 46.60 90
20. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 46.95 88
21. PERBIL Jaka 04 ŠD Riba 47.40 85
22. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 50.69 70
23. ŠTRIBL Tilen 05 PK Gorenjska banka 53.07 61
24. VAUPOTIČ Jan 04 PK Olimpija 53.11 61
25. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 54.28 57
26. POGAČAR Filip Aleksander 04 ŠD Riba 55.55 53
27. KAVČIČ Jurij 04 ŠD Riba 55.92 52
28. GOLC Luka 06 PK Gorenjska banka 56.12 51
29. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba 58.02 46
30. PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija 1:00.86 40
31. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba 1:02.02 38
32. DOLENC Anže 04 PK Ilirija 1:03.16 36
33. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 1:05.06 33

DSQ MARIČ Rade 06 PK Ljubljana 47.99
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ BERGINC Lev 06 ŠD Riba 1:06.71
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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D kat.

1. GLADEK Nik 03 PK Ratitovec 31.90 281
2. LEKIĆ Jovan 03 22. April - Banja Luka 31.95 280
3. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 33.38 245
4. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 33.77 237
5. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 34.16 229
6. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica 34.87 215

KREK BAŠELJ Matjaž 03 ŠD Pingvinček 34.87 215
8. MEŽNAR Blaž 03 PK Olimpija 35.10 211

JAKOVLJEVIĆ Miloš 03 22. April - Banja Luka 35.10 211
10. KAC Tim 03 PK Ljubljana 35.18 209
11. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar 35.81 199
12. KOKOT Jan 03 PK Fužinar 37.49 173
13. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 37.81 169
14. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 39.05 153
15. SCHVAROVSKI Fedja 03 PK Nova Gorica 41.84 124
16. ŽAGAR Luka 03 PK Inles Ribnica 44.77 101
17. SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 44.94 100
18. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 48.26 81
19. FERJANČIČ Nejc 03 ŠD Riba 48.96 77
20. KOS Žiga 03 PK Inles Ribnica 52.84 61
21. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 53.75 58

C kat.

1. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 29.01 374 7
Rekord mitinga za kategorijo C

2. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 30.43 324
3. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 02 PK Ilirija 30.68 316
4. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 31.16 302
5. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 31.93 280
6. ŠĆEKIĆ Luka 02 22. April - Banja Luka 32.08 276
7. FAJON Nej 02 PK Olimpija 32.33 270
8. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar 32.44 267
9. MERZDOVNIK Nejc 02 PK Fužinar 34.52 222

10. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija 35.30 207
11. JENKO Bor 02 ŠD Riba 35.56 203
12. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 35.68 201
13. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 37.01 180
14. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba 37.64 171
15. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija 37.73 170
16. PREBIL Tai 02 PK Ilirija 38.07 165
17. KERIN Domen 02 PK Ilirija 38.73 157
18. POŽENEL Nik 02 PK Ilirija 39.50 148
19. PUC Mark Maj 02 PK Ilirija 39.68 146
20. FRANKO Nik 02 PK Ljubljana 40.07 142
21. STELE Matej 02 PK Kamnik 41.03 132
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B kat.

1. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 27.35 446 20
2. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 28.24 405 12
3. KAC Jan 01 PK Ljubljana 29.91 341 2
4. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 30.35 327
5. OBIDIČ Miha 01 PK Nova Gorica 30.72 315
6. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 31.42 294
7. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija 37.20 177

DSQ ČERNE Luka 01 PK Nova Gorica 40.97
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

A kat.

1. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 26.43 495 25
2. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 28.05 414 15
3. EGGER Jure 00 PK Olimpija 28.13 410 13
4. DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija 28.38 399 11
5. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 28.48 395 10
6. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 28.88 379 9
7. PANIČ Luka 00 PK Ilirija 28.95 376 8
8. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 29.12 370 6
9. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 29.45 357 5

GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 29.45 357 5
11. ČENČIČ Nejc 00 PK Ratitovec 29.63 351 3
12. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 30.14 333 1
13. BENEDIČIČ Matija 00 PK Ratitovec 30.18 332
14. SUBAN Nejc 00 PK Ilirija 30.71 315
15. POGAČNIK Žan 00 PK Olimpija 30.87 310
16. FON Gašper 00 PK Olimpija 31.35 296
17. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 31.68 287
18. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 31.71 286
19. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 32.03 278
20. ZARNIK Tilen 00 PK Triglav Kranj 32.04 277
21. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 34.25 227

Odprto

1. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 26.43 495 25
2. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 27.35 446 20
3. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 28.05 414 15
4. EGGER Jure 00 PK Olimpija 28.13 410 13
5. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 28.24 405 12
6. DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija 28.38 399 11
7. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 28.48 395 10
8. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 28.88 379 9
9. PANIČ Luka 00 PK Ilirija 28.95 376 8

10. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 29.01 374 7
Rekord mitinga za kategorijo C

11. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 29.12 370 6
12. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 29.45 357 5
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12. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 29.45 357 5
14. ČENČIČ Nejc 00 PK Ratitovec 29.63 351 3
15. KAC Jan 01 PK Ljubljana 29.91 341 2
16. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 30.14 333 1
17. BENEDIČIČ Matija 00 PK Ratitovec 30.18 332
18. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 30.35 327
19. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 30.43 324
20. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 02 PK Ilirija 30.68 316
21. SUBAN Nejc 00 PK Ilirija 30.71 315
22. OBIDIČ Miha 01 PK Nova Gorica 30.72 315
23. POGAČNIK Žan 00 PK Olimpija 30.87 310
24. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 31.16 302
25. FON Gašper 00 PK Olimpija 31.35 296
26. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 31.42 294
27. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 31.68 287
28. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 31.71 286
29. GLADEK Nik 03 PK Ratitovec 31.90 281
30. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 31.93 280
31. LEKIĆ Jovan 03 22. April - Banja Luka 31.95 280
32. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 32.03 278
33. ZARNIK Tilen 00 PK Triglav Kranj 32.04 277
34. ŠĆEKIĆ Luka 02 22. April - Banja Luka 32.08 276
35. FAJON Nej 02 PK Olimpija 32.33 270
36. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar 32.44 267
37. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 33.38 245
38. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 33.77 237
39. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 34.16 229
40. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 34.25 227
41. ZOGOVIČ Dejan 04 PK Ljubljana 34.39 224
42. MERZDOVNIK Nejc 02 PK Fužinar 34.52 222
43. KNEZ Ožbej 04 PK Fužinar 34.73 218
44. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica 34.87 215

KREK BAŠELJ Matjaž 03 ŠD Pingvinček 34.87 215
46. MEŽNAR Blaž 03 PK Olimpija 35.10 211

JAKOVLJEVIĆ Miloš 03 22. April - Banja Luka 35.10 211
48. KAC Tim 03 PK Ljubljana 35.18 209
49. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija 35.30 207
50. JENKO Bor 02 ŠD Riba 35.56 203
51. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 35.68 201

JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 35.68 201
53. ČIROVIČ Filip 04 PK Inles Ribnica 35.70 200
54. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar 35.81 199
55. KRUPLJANIN Pavle 04 22. April - Banja Luka 36.02 195
56. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 37.01 180
57. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija 37.20 177
58. KOKOT Jan 03 PK Fužinar 37.49 173
59. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba 37.64 171
60. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija 37.73 170
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61. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 37.81 169
62. PREBIL Tai 02 PK Ilirija 38.07 165
63. JURČEVIČ Kristian 04 PK Kamnik 38.13 164
64. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 38.14 164
65. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija 38.20 164
66. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 38.29 162
67. KERIN Domen 02 PK Ilirija 38.73 157
68. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 39.05 153
69. POŽENEL Nik 02 PK Ilirija 39.50 148
70. PUC Mark Maj 02 PK Ilirija 39.68 146
71. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 39.70 146
72. FRANKO Nik 02 PK Ljubljana 40.07 142
73. STELE Matej 02 PK Kamnik 41.03 132
74. OSANA Jakob Arne 04 ŠD Riba 41.19 130
75. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 41.44 128
76. SCHVAROVSKI Fedja 03 PK Nova Gorica 41.84 124
77. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 41.87 124
78. STELE Gašper 04 PK Kamnik 42.82 116
79. VIDMAR Klemen 04 ŠD Riba 43.69 109
80. STARC Tit 04 PK Inles Ribnica 44.21 105
81. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 44.62 102
82. ŽAGAR Luka 03 PK Inles Ribnica 44.77 101
83. SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 44.94 100
84. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 45.44 97
85. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 46.60 90
86. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 46.95 88
87. PERBIL Jaka 04 ŠD Riba 47.40 85
88. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 48.26 81
89. FERJANČIČ Nejc 03 ŠD Riba 48.96 77
90. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 50.69 70
91. KOS Žiga 03 PK Inles Ribnica 52.84 61
92. ŠTRIBL Tilen 05 PK Gorenjska banka 53.07 61
93. VAUPOTIČ Jan 04 PK Olimpija 53.11 61
94. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 53.75 58
95. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 54.28 57
96. POGAČAR Filip Aleksander 04 ŠD Riba 55.55 53
97. KAVČIČ Jurij 04 ŠD Riba 55.92 52
98. GOLC Luka 06 PK Gorenjska banka 56.12 51
99. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba 58.02 46

100. PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija 1:00.86 40
101. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba 1:02.02 38
102. DOLENC Anže 04 PK Ilirija 1:03.16 36
103. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 1:05.06 33
DSQ ČERNE Luka 01 PK Nova Gorica 40.97

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ MARIČ Rade 06 PK Ljubljana 47.99

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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DSQ BERGINC Lev 06 ŠD Riba 1:06.71
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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